2

[image: image1.jpg]i

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕМКИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.11.2019г. №514                                                                                          с. Темкино

Об утверждении Перечня муниципальных функций и муниципальных услуг, предоставляемых  Администрацией муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области и ее структурными подразделениями
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Администрация муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень муниципальных функций и муниципальных услуг, предоставляемых  Администрацией муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области и ее структурными подразделениями, согласно приложению.
2. Постановление Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 01.12.2015 года № 395 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг (функций), предоставляемых Администрацией муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области и муниципальными учреждениями (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области от 28.11.2018 № 513, от 20.03.2019 № 94), считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области А.М. Муравьева.
Исполняющий обязанности

Главы муниципального образования

«Темкинский район» Смоленской области                                                     В.И. Волков
	Отп. 1 экз. – в дело
Исп. Н.Ю. Белова
тел. 2-15-56

11.11.2019 г.

Визы:

О.В. Григорьева

	Разослать:
прокуратура,

райсовет,

управделами,

системный администратор,

начальники отделов,

О.В. Кизилова